

Din Tømrermester Aps

Pederstrupvej 53
8620 Kjellerup

Årsrapport
20. februar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/04/2020

Carsten Bo Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Din Tømrermester Aps
Pederstrupvej 53
8620 Kjellerup

CVR-nr: 40297154

Regnskabsår: 20/02/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Anpartshaver har dags dato aflagt årsregnskab for 2019 Din Tømermester ApS

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsregnskabet er ikke revideret og jeg erklære at virksomheden opfylder betingelsen herfor.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre bygningarbejde.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 48.425 kr., hvilket er tilfredsstillende, der forventes positiv resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 20. feb. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		485.020
Personaleomkostninger		-388.063
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.135
Resultat af ordinær primær drift		64.822
Andre finansielle omkostninger		-1.605
Ordinært resultat før skat		63.217
Skat af årets resultat		-14.792
Årets resultat		48.425
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000
Overført resultat		-5.575
I alt		48.425

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		203.865
Materielle anlægsaktiver i alt		203.865
Anlægsaktiver i alt		203.865
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.913
Tilgodehavender i alt		25.913
Likvide beholdninger		338.350
Omsætningsaktiver i alt		364.263
Aktiver i alt		568.128

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-5.575
Forslag til udbytte		39.420
Egenkapital i alt		83.845
Hensættelse til udskudt skat		8.082
Hensatte forpligtelser i alt		8.082
Kontraktlige forpligtelser		167.127
Langfristede gældsforpligtelser i alt		167.127
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.623
Skyldig selskabsskat		6.710
Skyldig moms og afgifter		30.410
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		248.331
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		309.074
Gældsforpligtelser i alt		476.201
Passiver i alt		568.128

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelse eller pantsætning på statusdagen.

Selskabet har ikke påtaget sig fopligtigelser overfor tredjemand.

Selskabet har indgået leasing aftale med Fordt Credit om levering og leasing af Fordt Tansit Custom Van, fast md. ydelse 2.443 kr. Leasingsaftalens varighed er 60 måneder udløber i 2024

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1